
João Pessoa - Sábado, 21 de Maio de 2022 Diário Ofi cial44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA Nº DP00027/2022
OBJETO: LOCAÇÃO DE TENDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AÇÕES DOS SER-
VIÇOS DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTINADAS PARA A POPULAÇÃO CAAPORENSE. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00027/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Caaporã: 02.051–FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 02051.10.122.2005.2947 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 3.3.90.39.00.00 – 500 – OUTROS 
SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 02051.10.301.1012.2073 – MANUTENÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE ATENCÃO BÁSICA DE SAÚDE 3.3.90.39.00.00 – 500 – OUTROS SERVICOS DE 
TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 3.3.90.39.00.00 – 600 – OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–
PESSOA JURIDICA 02051.10.301.1012.2955 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SA 3.3.90.39.00.00 – 500 – OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA 
JURIDICA 3.3.90.39.00.00 – 600 – OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 
02051.10.302.1014.2174 – ATIVIDADES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR 
3.3.90.39.00.00 – 600 – OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: até 
20/08/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporã e a empresa: WAYNNE MAIA 
DA SILVEIRA 04158119456 – CNPJ nº 32.822.809/0001-95- CT Nº 00069/2022 – DATA DE ASSINA-
TURA DO CONTRATO: 20.05.2022- VALOR: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).
Caaporã - PB, 20 de Maio de 2022.
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO
 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2022

CONSIDERANDO ajustes no termo de referência, bem como distorções nas planilhas apresentadas 
nos anexos do edital;
CONSIDERANDO o princípio da autotutela da Administração pulica bem como a observância da 
legalidade;
CONSIDERANDO o que dispõe a súmula nº 473, do Supremo Tribunal Federal, podendo a administração 
pública revogar seus próprios atos por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos 
adquiridos, e ressalvada, em todos os casos, a apreciação judicial.
CONSIDERANDO as razões de interesse público.
CONSIDERANDO o artigo 37 caput. da Constituição Federal.
O Prefeito Municipal de Mogeiro, Estado da Paraíba, usando as atribuições que lhe confere a Lei, 
resolve REVOGAR a licitação modalidade Pregão Eletrônico n.º 00003/2022, cujo objeto é a CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA 
ESTE MUNICIPIO.

Mogeiro - PB, 20 de Maio de 2022.
ANTONIO JOSÉ FERREIRA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Presi-
dente João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, às 08:30 horas do dia 03 de Junho de 2022, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTE 
MUNICIPIO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 016/06; 
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 32661033. 
E-mail: licitacaomogeiro@uol.com.br/compras.cotacoes@outlook.com. Edital: www.mogeiro.pb.gov.
br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br. 

Mogeiro - PB, 20 de Maio de 2022
FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Mogeiro

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 00008/2022

R A T I F I C O, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93, a decisão da Assessoria Jurídica do Município, 
exarada às fl s, referente à Inexigibilidade de Licitação para contratação direta da atração musical “Ro-
berto Vaneirão”, através da empresa RAILSON DINIZ VIEIRA, no valor total de R$ 30.000,00 (trinta 

Prefeitura Municipal
de Condado

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA – PB

EXTRATO DE CONTRATO DE I TERMO ADITIVO
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial Nº 00094/2021/ Proc. Licitatório nº 00154/2021. Fundamento 
Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações, art. 22, inciso III. Contratantes: Prefeitura Municipal de Catolé do 
Rocha-PB E Auto Posto Bom Jesus LTDA, CNPJ nº 12.076.497/0001-00. Objeto: Alterar da Cláusula 
Terceira do contrato em epígrafe com acréscimo de valor nos combustíveis, acréscimo de 11,24% no item 
01 – gasolina comum; 21,1% no item 02 – óleo diesel comum; 22,24 % no item 03 – óleo diesel comum e 
12,84% no item 04 - etanol. Recursos do município de Catolé do Rocha: FPM/FMS/FMAS e OUTROS; 
04.122.0002.2002 – Manutenção do Gabinete do Prefeito; 04.122.0003.2003 – Manutenção da Secretaria 
Municipal de Administração 12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino Fundamental; 12.361.0041.2290 
– Manutenção dos Recursos do VAAT–Ens. Fundamental – FUNDEB 30%; 12.361.0008.2232 – Manu-
tenção do Ensino Fundamental – FUNDEB 30%; 12.361.0011.2121 – Manutenção do Programa QSE 
– Quota Salário; 10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 – Manu-
tenção do FMS; 10.301.0017.2096 – Manutenção do CAPS; 10.301.0017.2126 – Manutenção do CER 
II; 10.302.0016.2037 – Manutenção de Unidade de Saúde da Família; 10.302.0016.2097 – Manutenção 
do SAMU; 10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC; 08.244.0020.2054 – Manutenção dos Serviços 
de Assistência Social; 08.243.0026.2236 – Manutenção do Conselho Tutelar/Arte de Viver e Outros; 
08.122.0020.2093 – Manutenção do FMAS; 08.122.0020.2106 – Manutenção do BL da Proteção Social 
Esp. e Média Complexidade – CREAS; 08.122.0020.2108 – Manutenção BL da Proteção Social Básica; 
08.244.0020.2092 – Manutenção do Bloco da Gestão Programa Bolsa Família – IGDBF; 08.244.0020.2241 
– Manutenção do Bloco da Gestão SUAS – IGD SUAS; 13.392.0013.2029 – Manutenção da Divisão de 
Cultura; 15.452.0034.2069 – Manutenção da Secretaria de Infraestrutura; 20.606.0007.2007 – Manutenção 
da Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos, Ind. Com. e Meio Ambiente; 339030.00 – Material de 
Consumo; 339039.99 – Outros Materiais de Consumo. 
Catolé do Rocha - PB, 20 de Maio de 2022. 
Lauro Adolfo Maia Serafi m
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Presi-
dente João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, às 08:30 horas do dia 07 de Junho de 2022, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
objetivando contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS VISANDO O REGISTRO 
DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM CONDUTOR PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Comple-
mentar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Municipal nº 016/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 32661033. E-mail: licitacaomogeiro@uol.
com.br/compras.cotacoes@outlook.com. Edital: www.mogeiro.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br. 

Mogeiro - PB, 20 de Maio de 2022
FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO 

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Presi-
dente João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, às 14:00 horas do dia 07 de Junho de 2022, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
objetivando contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO 
DE PREÇO PARA DESOBSTRUÇÃO DE TUBULAÇÕES DE ESGOTO, LIMPEZA E ALUGUEL 
DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA ESTE MUNICIPIO. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Comple-
mentar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Municipal nº 016/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 32661033. E-mail: licitacaomogeiro@uol.
com.br/compras.cotacoes@outlook.com. Edital: www.mogeiro.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br. 

Mogeiro - PB, 20 de Maio de 2022
FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO 

Pregoeiro Ofi cial

R E S O L V E: ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00011/2022, que 
objetiva o Registro de Preços para: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE 
PÃES PARA MERENDA ESCOLAR DURANTE O EXERCÍCIO DE 2022; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a:
EMPRESA: MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI.
CNPJ: 26.739.555/0001-43.
VALOR: R$ 81.700,00.
EMPRESA: PANDEL PRIME PANIFICADORA LTDA.
CNPJ: 23.760.920/0001-03.
VALOR: R$ 73.500,00.
TOTAL: R$ 155.200,00.

 Caaporã - PB, 20 de Maio de 2022.
KALINNA HELEN FERREIRA FRANCO BORGES

Pregoeira Ofi cial



João Pessoa - Sábado, 21 de Maio de 2022Diário Ofi cial 45

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS - PB

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 00010/2022, 

Processo Administrativo nº220415PP00010, 
Pregão Presencial nº 00010/2022, 

PARTES SIGNATÁRIAS: Prefeitura Municipal de Caraúbas - PB, CNPJ: 01.612.638/0001-46, e as 
empresas: - 
- IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI – ME.
CNPJ: 08.397.547/0001-84.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17.
Valor: R$ 851.867,00.
.  OBJETO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO 
A LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS 
DESTA MUNICIPALIDADE VIGÊNCIA: 13/05/2022 a 13/05/2023.

 Caraúbas, (PB), em 13 de maio de 2022.
JOSÉ SILVANO FERNANDES DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS
 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DV00011/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00011/2022, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO PARA RECEBIMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS PRODUZIDOS NO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB; RATIFICO 
o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ECOSOLO GESTAO AMBIENTAL DE 
RESIDUOS LTDA - R$ 16.500,00.

Caraúbas - PB, 09 de Maio de 2022
JOSÉ SILVANO FERNANDES DA SILVA

Prefeito Municipal de Caraúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS
 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DP00012/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e 
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00012/2022, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ABASTECIMENTO D’ÁGUA ATRAVÉS DE CARRO 
PIPA; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ERIK DE LIMA FER-
REIRA - R$ 72.000,00.

Caraúbas - PB, 12 de Maio de 2022
JOSÉ SILVANO FERNANDES DA SILVA

Prefeito Municipal de Caraúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS
 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA 
PARA REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS DESTA MUNICIPALIDADE. FUN-
DAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município 
de Caraúbas: 09.00 SEC. DE TURISMO, CULTURA, DESPORTOS E LAZER 27.813.0029.2044 
– PROMOVER EVENTOS POPULARES 500 – recursos não Vinculados de Impostos 3.3.90.39.01 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 13/05/2023. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 61001/2022 - 13.05.22 - IOA SERVIÇOS 
E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI - ME - R$ 851.867,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ABASTECIMENTO D’ÁGUA ATRAVÉS DE CARRO 
PIPA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00012/2022. DOTAÇÃO: Recursos Pró-
prios do Município de Caraúbas: 04.00 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E AB 04.122.0005.2009 
– MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 3.3.90.39.01 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 
2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 51201/2022 - 13.05.22 
- ERIK DE LIMA FERREIRA - R$ 72.000,00.

Prefeitura Municipal
de Caraúbas

LICITAÇÕES

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.2022.

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial do Município e Equipe de Apoio, no Prédio 
Sede da Prefeitura Municipal de Cuitegi, à Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro – Cuitegi – PB, 
às 09h00min, do dia 03.06.2022, licitação modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO, para aquisições parceladas de Medicamentos de A a Z, através da oferta de maior 
porcentagem de desconto sobre a tabela da ABC FARMA, para atendimentos à População carente do 
Município, exercício 2022. Recursos: previstos no orçamento vigente. FUNDAMENTO LEGAL: Leis 
Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, (com suas respectivas alterações), Decreto Municipal nº 
01.2013 e demais legislações pertinentes. Outros esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos 
no endereço retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido de 08h00min às 12h00min. sites: 
www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br.

Cuitegi/PB, 20 de maio de 2022.
MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Cuitegi

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO-PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO torna público através do pregoeiro ofi cial 
do município, para conhecimento dos interessados nos termos Lei federal nº 10.520, de 17 de julho de 
2002, em reunião que ocorrerá na sede da Prefeitura Municipal de RIACHÃO DO POÇO, no dia 01 de 
Junho de 2022 às 10h00min, objetivo: Contratação de empresa para o fornecimento de peças diversas, 
conforme demanda, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves e pesados pertencentes 
à prefeitura municipal; A reunião ocorrerá na sala da COPELI o prédio sede da Prefeitura Municipal de 
RIACHÃO DO POÇO, na Rua João Ferreira Alves, s/n, centro, RIACHÃO DO POÇO-PB. Para maiores 
informações no mesmo endereço no horário das 08:00 as 12:00 Horas, e-mail: cplrpoco@gmail.com.

RIACHÃO DO POÇO - PB, 20 de Maio de 2022.
WILSON LOURENÇO DE BRITO

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Riachão do Poço

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE
  
EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ASSESSORIA EM LICI-
TAÇÕES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
DO TIGRE - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00015/2021. ADITAMENTO: Dar 
continuidade a execução do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado. PARTES CON-

Prefeitura Municipal
de São João do Tigre

EXTRATOS

TRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 03801/2021 - Joselma Silva Bezerra 
- Eireli - ME - 1º Aditivo - o valor inicial do contrato passa para R$ 72.000,00; e prorroga o prazo por 
mais 12 meses. ASSINATURA: 20.05.22

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARES PARA O EXERCÍCIO DE 2021 DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 
nº 00020/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado - Atualizar o valor 
inicial contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 
04801/2021 - E-ticons Empresa de Tecnologia de Informacao & Consultoria L - 1º Aditivo - o valor inicial 
do contrato passa para R$ 45.600,00; e prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 20.05.22 

mil reais), para apresentação de show musical, durante as festividades do São Pedro no município de 
Condado, com fundamento no inciso III do art. 25 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Condado-PB, 20 de Maio de 2022
MARCELO BEZERRA DANTAS DE SÁ

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00007/2022

Ratifi co por este termo, a Inexigibilidade de Licitação para prestação de serviços de assessoria jurídica, 
compreendendo: assessoria administrativa e orientação jurídica da gestão, inclusive com a elaboração 
de defesas junto Tribunal de Contas do Estado, Tribunal de Contas da União,  Tribunal de Justiça do 
Estado  e Tribunal Regional da 5ª Região, no valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais), em favor de 
Paulo Ítalo de Oliveira Vilar, através do Escritório de Advocacia PAULO ÍTALO DE OLIVEIRA VILAR 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, com arrimo no Art. 25 e Art. 13 da Lei 8.666/93, c/c 
Art. 3º-A da Lei 8.906/94, incluído pela Lei 14.039/2020, de acordo com o parecer da Assessoria Jurídica, 
e tendo em vista os demais elementos que instruem o processo de inexigibilidade nº 07/2022.

Condado/PB, 18 de Maio de 2022
MARCELO BEZERRA DANTAS DE SÁ

Prefeito de Condado


